

ADR Nord
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Dezvoltarea pietei agricole EN-GROS si a
spatiilor destinate activitatilor NON-
AGRICOLE situata in r. Riscani ETAPA I:
platforma de descarcare**
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 944 171 lei

Întocmit in prețuri curente: 19.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tip 3 Разгрузочная площадка				
1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (фракции 5-20мм M600) толщ. 8см	m3	300,00	347,48 21,33	104 242,86 6 400,26
2	RpCE29A	Película (Protectia antieroziionala cu materiale geosintetice tip Geomat)	m2	3 750,00	29,02 8,65	108 838,80 32 433,75
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm, gr. 10 cm	m2	3 750,00	278,93 60,20	1 045 992,34 225 738,90
Total			lei		1 259 074,00	
Total Tip 3 Разгрузочная площадка					1 259 074,00	
Inclusiv salariu					264 572,91	
Total			lei		1 259 075	
CASM			22,5 %		59 529	
Transport			10 %		97 604	
Total					1 416 208	
Cheltuieli de regie			10 %		141 621	
Total					1 557 829	
Beneficiu de deviz			4 %		62 313	
Total					1 620 142	
TVA			20 %		324 029	

1	2	3	4	5	6	7
Total deviz:						1 944 171
Inclusiv salariu						264 573

Întocmit: SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: ADR Nord

(funcția, semnătura, numele, prenumele)